

Hair Construction INT. ApS

Låsbygade 55, st., 6000 Kolding

CVR-nr. 10 08 38 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Palle Aarøe Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction INT. ApS Låsbygade 55, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 08 38 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Aarøe Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed, frisørskole samt kursusvirksomhed i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528.578 kr. mod 727.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.304 kr. mod 43.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	528.578	727.612
1 Personaleomkostninger	-598.968	-625.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	-154.390	87.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.211	-30.927
Resultat før skat	-170.601	56.701
Skat af årets resultat	34.297	-13.158
Årets resultat	-136.304	43.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.543
Disponeret fra overført resultat	-136.304	0
Disponeret i alt	-136.304	43.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.000	446.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.000</u>	<u>446.000</u>
Deposita	30.900	30.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.900</u>	<u>30.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.900</u>	<u>476.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.416	100.259
Udskudte skatteaktiver	18.597	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.542
Andre tilgodehavender	0	13.093
Periodeafgrænsningsposter	28.148	25.386
Tilgodehavender i alt	<u>119.161</u>	<u>141.280</u>
Likvide beholdninger	<u>262.376</u>	<u>287.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.537</u>	<u>428.704</u>
Aktiver i alt	<u>774.437</u>	<u>905.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-187.426	-51.122
Egenkapital i alt	-62.426	73.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	241.613	317.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.613	317.375
Kortfristet del af langfristet gæld	75.600	74.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.506	95.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.006	126.061
Anden gæld	297.138	202.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.250	498.651
Gældsforpligtelser i alt	836.863	816.026
Passiver i alt	774.437	905.604
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.024	515.012
Pensioner	107.536	106.813
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.159
	<u>598.968</u>	<u>625.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.731	5.082
Andre finansielle omkostninger	9.480	25.845
	<u>16.211</u>	<u>30.927</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-51.122	-94.665
Årets overførte overskud eller underskud	-136.304	43.543
	<u>-187.426</u>	<u>-51.122</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 317 t.kr. er der ejendomsforhold i selskabets bil hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 446 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCI Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.